ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, 
să executăm: Lucrari de reparații curente (întreținere periodică) a străzilor din s. 
Dărcăuți și s. Malcăuți com. Dărcăuți, r-nul Soroca. 
                                                      (denumirea lucrării) 
pentru suma fără TVA de 494 804,33 (patru sute nouăzeci și patru mii opt sute patru lei 
treizeci și trei bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 98 960,87 
nouăzeci și opt mii nouă sute șasezeci lei optzeci și șapte bani), Suma totala inclusiv TVA 
593 765,20 (cinci sute nouăzeci și trei mii șapte sute șasezeci și cinci lei douăzeci bani)

[...]

Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor  0 (% din preţul  fără tva) 
2. Garanţia bancară va  constitui 0 % din suma fără tva  sub formă de  garanție bancară           

în cuantum de  0 lei 
Garanția de bună execuție va costitui   5% din suma contractului cu tva 29 690 (douăzeci 
și nouă mii șase sute nouăzeci) lei 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate   1 (un) an  după semnarea procesului 
verbal de recepție finală la terminarea lucrarilor. 

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă 
la data începerii execuţiei)  3  zile calendaristice